.ía-. '

Data\Hora:

Assu nto/Tlpo:

CÍedoÍ:

D! tTAtTtNCA Ct

Câmara Municipal dâ lt8itinga
Rua Jonâs Alvoe Baóosâ, 25, ltaiihga, CE, Brasil, 61.881-128

Fon€: E5 94992 3226 | Emaal: contal@câftarcitaiüng6.ca.9ov.br I CNPJ: 41.í5.112rm01{5

COI,IPROVANTE DE PROTOCOLO

Número do protocolo: 2025j027 .0001

2711012025 13t39158

REQUERIMENTO PARÂ O EXECUTIVO

Maria Claudia Fereira dos Santos Bezerra

Descrição do prolocolo

REQUERIMENTO N'400.2025 SOLICITA CORREÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA,
SANEAMENTO, DRENAGEM, ASFALTO, SINALIZAÇÁO VTARIA E ILUMINAÇÃO EIII LED NAS RUAS REMIR E

RENI§ ESPINDOLA FREIRE, ALDENOR NUNES FREIRÉ JR, OLGA LÜCIA ESPINOOLA FREIRE E NAIRA
MARIA FREIRE SANTOS (LOTEAMENTO BARRIGUDA),B.GERERAÚ

REOUERIMENTO: ( ) Dêíôrldo ( ) lndeferldo DATA: _/_/_

aSStNATURA Do RESPoNSÁvEL

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaÉo processual do documento acima, deverá ser infoÍmado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa fÍsica, ou CNPJ, parâ pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

ililt[illililltillililllil
2025.10.27.0001

PROTOCOLO: 2025.10.27.0001 . CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

credor Maía ctaudia FeÍêrrâ dos santos Bezsra 27t1ot2o25 13:39:54

Selor: OUVIDORIA

:á"""11':*:*,glys:J3;,;3tí:'^'"'.?ii'á'â,i:1,x3â39â:à"H1lJi-';"0ã1r,'l#^^.lllllIlllllllllllllllllllllll
RUAS REMTR E RENts ESptNDoLA FREjRE. ALDENoR NUNES FRETRE JR oLGA LúctÀ

2o2s 10.27.0001
ESPINDOLA FREIRE E NAIRA MARIA FRÊIRE SANTOS (LOTEAMENTO AARRIGUDA),B.GERERAU

LtGr§(Á

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I lr,l\r \'!l\! L (r\1 r) I (r\()

3f@ t'-w -oà i,i

vciti j 0vjn10Â ,rjl

oov^oudv
o^tllr]st9!.t olrltrv.tê f . in

VDNillVIl lO lydlClÀ ir,.J t,E,;{^i!il

REQUER CORREçÃO DA PAVIMENTAçÃO EM

PEDRA TOSCA, MAIS SANEAMENTO,

DRENAGEM, MAIS PAVTMENTAçÃO ASFÁLflCA,

srNAuzAçÃo vrÁRrA E TNSTALAçÃO DE

rruMrNAçÃo PÚBUCA EFTCIENTE EM LED PARA

AS RUAS REMIR ESPINDOLA FREIRE, RUA RENIS

ESPINDOTA FREIRE, RUA ALDENOR NUNES

FREIRE JÚNIOR, RUA OLGA LUCIA ESPíNDOIA

FREIRE E RUA NAIRA MARIA FREIRE SANTOS,

NO LOTEAMENTO BARRIGUDA, NO BAIRRO

GERERAÚ.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, por meio

da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto REQUER CORREçÃO DA

PAVTMENTAçÃO EM PEDRA TOSCA, MAIS SANEAMENTO, DRENAGEM, MA|S

PAVTMENTAçÃO ASFÁLTICA, STNALTZAçÃO VÉruA E TNSTALAçÃO DE TLUMTNAçÃO

PÚBLtcA EFICIENTE EM LED PARA As RUAS REMIR ESPINDoLA FREIRE, RUA RENIS

ESPINDOTA FREIRE, RUA ALDENOR NUNES FREIRE JÚNIOR, RUA OLGA LUCIA ESPíNDOLA

FREIRE E RUA NAIRA MARIA FREIRE SANTOS, NO IOTEAMENTO BARRIGUDA, NO BAIRRO

GERERAÚ.

JUST!FICAT!VA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação da população

Nestes termos,
Pede deferimento.
SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL, EM

-
DE

Atenciosamente,

DE 2025.

REQUERIMENTO N". 4OO T2025

(nru*.fr/rtm*S*#n^ierxF"fu zÉ{uo-
2" Secretária da Câmara Municipal de ltaitinga

Vereadora Pnof :ssona cúuotn

nus Jonqs Âlve. gdrboro, 25 - Ântônio MiguGt lCtP 61.88t-t28 - ttoitingo/Ce

Lwrvw.comoroitoillngo-ce-gov-br eot!6

-